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"שמחנו לחוות את רמתם הגבוהה של העובדים החרדים - הן בפן המקצועי והן בפן 
הבינאישי. בעקבות ההצלחה אנו מתכוונים להמשיך וליהנות מהון אנושי איכותי זה. 

מעבר לכך, השירות שקיבלנו ב- Manpower בראשית לא היה ברמה של ספק - לקוח, 
אלא שותפות של אמת, ומסירות להשגת המטרה המשותפת".

דרור דוידיאן, מנהל משאבי אנוש, מערך שרות לקוחות הטלפוני, סלקום

"מתחילת הדרך נרקמה מערכת יחסי עבודה שבדרך כלל נרקמת עם ספקים לאורך 
שנים. במקרה שלנו אנו בחרנו לעבוד עם חברת Manpower בראשית מבין ספקים 
רבים לאור המקצועיות, הנחישות, הנועם האישי והיכולת להגיע למועמדים איכותיים 

ומקצועיים.
מצאנו שותף אמיתי, אמין, ומקצועי אשר מחויב לתוצאות".

יונית לנדוי, מנהלת אגף הגיוס, חברת טלדור

"ב - Manpower בראשית מצאנו שותף עסקי שפתח לנו דלת לקהל יעד חדש ואיכותי.
Manpower בראשית העניקה לנו חווית שירות ראויה לציון בעולם הגיוס וההשמה 

במשאבי האנוש, נתנה לנו תחושת שותפות אמיתית ובנתה עבורנו גשר לקהל העובדים 
החרדי, שתורם לנו רבות להצלחה כחברה".

ארז אורלי, סמנכ"ל ומנהל משאבי אנוש, הפניקס חברה לביטוח

"Manpower בראשית מספקת שירות זמין, מקצועי ואיכותי תוך התאמת כוח אדם 
לצרכי המערכת בצורה יוצאת דופן.

מעל 90% מההשמות שביצענו בסניף באמצעות Manpower בראשית היו מוצלחות 
וכיום העובדות מועסקות בסניף מכבי שרותי בריאות". 

סיגל גורטלר, סגן מנהלת, מרכז רפואי רוטר, מכבי שרותי בריאות ירושלים

"השותפות עם Manpower בראשית מיוחדת במינה ונושאת פירות. 
אנחנו נהנים מהשרות המקצועי, מהעבודה המשותפת והמהנה ביחד".

פזית קליר, סמנכ"ל משאבי אנוש, AIG ישראל

"העבודה בשותפות עם Manpower בראשית הוכיחה לי שניתן לעמוד בפני אתגרים 
ולנצח בעולם העסקי והטכנולוגי גם עם אוכלוסיות שעד כה לא היו דבר ברור מאליו. 

שמחתי מאוד לעבוד איתכם ומקווה לשיתוף עבודה פורה גם בעתיד". 
בועז רז, ראש מטה, מאסטרו מקבוצת מגדל 

"חברת פרטנר שמחה על שיתוף פעולה מוצלח ופורה עם חברת Manpower בראשית. 
הבנת הצרכים, איתור המועמדים והליווי המקצועי מאפשרים לנו גיוס עובדים מוצלח".

רן ראובני, מנהל משאבי אנוש, חטיבת isp, פרטנר תקשורת בע"מ

"האנשים ב- Manpower בראשית באים לעבוד, לא לעבודה ומוסר העבודה שלהם 
מאד גבוה. Manpower בראשית היא חברה מסוג אחר. החברה מלווה אותנו לאורך כל 

הדרך ושיתוף הפעולה איתם הוא מלא".
דפנה קליינר, סמנכ"ל משאבי אנוש, ביטוח ישיר
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